
 

 

 

 

Čistič benzínového systému 
Petrol System Clean 

 
 
 
 
 

Vlastnosti produktu  

 
 

 

 
Oblast použití:  
 
 

Reakční doba: Působí během provozu  
 
 
Spotřeba:  250 ml vystačí až na 60 l paliva. 
 
 
Aplikace:   

 
 
 

 Obsah: 

  

250 ml  Obj. číslo: 43211 

Vysoce účinný přípravek na čištění & ochranu benzínových motorů. Síla a energie pro 
všechny benzínové motory.  

• odstraňuje znečištění způsobené provozem motoru v celém palivovém systému, od nádrže 
po
  spalovací prostor (včetně nečistot z paliva jako gumy, laky, atd.)
• odstraňuje usazeniny v karburátorových a vstřikovacích tryskách
• odstraňuje usazenou rez v systému a karbonizaci ve spalovacím prostoru
• maže a chráni palivový systém a celou vrchní část válců 
  (je testovaný HFRR testem mazivosti)
• udržuje čisté ventily, trysky, pístní kroužky a sedla ventilů, zamezuje degradaci paliva
• molekulárně navazuje vlhkost a kondenzovanou vodu a spojuje je spolu s palivem 
• optimalizuje hodnoty emisí a proces spalování

Výrobek je doporučený pro všechny benzínové motory. Doporučený taktéž pro 
katalyzátory, turbo, FSI a přímé vstřikování. 

Přidávejte pravidelně každých 6 měsíců nebo 10.000-15.000 km do palivové 
nádrže před natankováním. 

Jan Brada - Autoprofishop
K Letišti 907, 339 01 Klatovy
Tel: +420 608 076 136
Email: brada@autoprofishop.cz
www.autoprofishop.cz  www.cistic-dpf.cz


	Stránka 1

